
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 377 1327 marzo 2024

RENDE NOTO

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 12 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, il Co-

-

Comune di Trivignano Udinese (UD)

zona B2 di iniziativa privata.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA - MANUTENTIVA

RENDE NOTO

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 12 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, il 

Comune di Villesse (GO)
-
-

-

SI RENDE NOTO

che, il Comune di Villesse, con deliberazione consiliare n. 9 del 15 marzo 2024, divenuta esecutiva ai 

Lotto n. 3” e costituente adozione di variante n. 10 al Piano Regolatore Generale Comunale, di livello 

costituente adozione di variante n. 10 al Piano Regolatore Generale Comunale, divenuta esecutiva, sarà 

Entro il su citato periodo di deposito chiunque può presentare al Comune di Villesse, per iscritto e su 

illes

munaCo

RENDE NO

TECNICA 

di legge, il



378 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

carta legale, proprie osservazioni.
Nel medesimo termine i proprietari o altri titolari di diritti reali degli immobili vincolati dalla variante, 

dott. Lorenzo Rigonat

Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
-

-

-

IL TITOLARE DELL’UFFICIO ESPROPRIAZIONI

VISTO

DISPONE

Il deposito, a favore degli interessati di seguito elencati in relazione agli immobili a loro intestati così 
come di seguito schematizzato

-

-

-

-

teressat
at

AR LL’UFFIC

dott. Lo

ati dalla vavari


